
                                                                   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

15 листопада 2023 року                                                                    № 1740 

м. Чортків 

 

Про надання дозволу Чортківській міській раді 

на проведення містобудівного моніторингу 

 

Керуючись Порядком проведення містобудівного моніторингу, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 01 вересня 2011 року № 170, 

зареєстрованого в Міністерства юстиції України 7 листопада 2011 р.                   

за № 1268/20006, та відповідно до статті 23 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ч.2 ст. 59, ст. 25. Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити виконавчому комітету Чортківської міської ради виступити 

замовником проведення Аналітичного звіту за результатами аналізу проектних 

рішень  генерального плану міста Чорткова, розробленого проєктним 

інститутом «ДІПРОМІСТО» м. Київ, затвердженого рішенням Чортківської 

міської ради   № 185 від 28.01.2021 та раніше розроблених проєктів 

містобудівної документації (детальних планів території) (Далі – Аналітичний 

звіт) для здійснення містобудівного моніторингу. 

 2. Відділу інформаційної політики Чортківської міської ради та відділу 

електронних послуг управління комунального господарства Чортківської 

міської ради забезпечити інформування громадськості щодо початку підготовки 

аналітичного звіту шляхом розміщення інформаційного повідомлення на 

офіційному вебсайті Чортківської міської ради, та офіційних сторінках у 

соціальних мережах стосовно порядку надання пропозицій щодо необхідності 

здійснення моніторингу окремих об’єктів містобудування. 

 3. Встановити: 

              3.1. Прийом пропозицій розпочати через 2 (два) робочих днів після 

публікації інформаційного повідомлення. 

              3.2. Тривалість прийому пропозицій – 10 (десять) робочих  днів.  



 

            3.3. Завершити прийом пропозицій за 5 (п’ять) робочих днів до 

публікації проєкту аналітичного звіту містобудівного моніторингу території м. 

Чортків. 

4. Відділу архітектури та містобудівного кадастру Чортківської міської 

ради: 

           4.1. Забезпечити збір даних, що забезпечують отримання результатів 

містобудівного моніторингу. 

           4.2. Опрацювати пропозиції громадськості щодо необхідності здійснення 

моніторингу окремих об’єктів містобудування для містобудівного моніторингу. 

           4.3.Забезпечити обробку отриманих даних у процесі містобудівного 

моніторингу, формування та наповнення Бази геопросторових даних 

містобудівної документації. 

           4.4.Здійснити аналіз отриманих даних в процесі містобудівного 

моніторингу, та підготувати проєкт аналітичного звіту. 

            4.5.Організувати проведення громадських обговорень проєкту 

аналітичного звіту шляхом розміщення на офіційному вебсайті Чортківської 

міської ради, та офіційних сторінках у соціальних мережах інформаційного 

повідомлення, що містить: 
- проєкт аналітичного звіту (посилання на проєкт аналітичного звіту); 

- інформацію щодо строків прийому пропозицій (зауважень) громадськості в 

рамках громадського обговорення (прийом пропозицій та зауважень 

розпочинається не раніше ніж через 2 (два) робочі дні після публікації 

інформаційного повідомлення, триває не менше ніж 10 (десять) робочих днів та 

завершується не пізніше ніж за 5 (п’ять) робочих днів до публікації проєкту 

аналітичного звіту); 

- електронну адресу для подання пропозицій (зауважень) громадськості. 

- розгляд зауважень та пропозицій до проєкту аналітичного звіту, що надійшли 

під час громадського обговорення, та врахування зазначених пропозицій при  

доопрацюванні проєкту аналітичного звіту і є його невід’ємною складовою у 

якості додатків. 

          4.6.Доопрацювати аналітичний звіт із залученими іншими 

підприємствами, установами або організаціями на договірних засадах за 

результатами громадського обговорення. 

          4.7. Затвердити аналітичний звіт та подати на розгляд виконавчого 

комітету міської ради для опрацювання та підготовки проєкту рішення щодо 

внесення змін до містобудівної документації на місцевому рівні – генеральний 

план міста Чорткова, розробленого проєктним інститутом «ДІПРОМІСТО» м. 

Київ, затвердженого рішенням Чортківської міської ради № 185 від 28.01.2021, 

а також надати департаменту архітектури, містобудування, житлово-

комунального господарства та енергозбереження Тернопільської обласної 

військової адміністрації. 

5.Відділу електронних послуг управління комунального господарства 

Чортківської міської ради опублікувати аналітичний звіт на офіційному 

вебсайті Чортківської міської ради. 

 

 



 

6. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, земельних відносин, екології міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир   ШМАТЬКО 
 

 

 

 


